Lam. de foris 54,156'.

208

26. јула 1491.

Веће умољених доноси одлуку да се Николи Ифковићу, стаклару, додељи једна кућа на Пилама, подесна за производњу стакла, и један дућан у граду где би продавао стакло. Веће му одобрава зајам од 200 златних дуката на пет година. Предмет је одложен.

Die XXVI julii 1491

Prima pars est de acceptando partitum Nicole Ifchouich vetrarii videlicet de dando sibi unam domum ad Pillas commodam pro arte sua et unam stationem in urbe pro vendendo vitrum. Et de mutuando sibi pro annis quinque ducatos auri ducentos cum bona plegaria acceptanda per presens consilium. Quos ducatos ducentos debeat incipere ad restituendum transacto primo anno. (прециртано)

Secunda pars est de induciando.

Per XXXIII, contra XIIII.

Cons. rog. 26,197'.

209

2. августа 1491.

Сенат одобрава Николи Ифковићу, стаклару, зајам од 200 дуката, даје му на трошак општине кућу на Пилама и још 50 перпера да би саграђио пећи. У граду добија место у Спонзи за продају стакла.

Die II augusti 1491

Prima pars est de acceptando partitum Nicole Ifchouich vetrarii, videlicet de mutuando sibi ducatos ducentos per quinque annos cum

bona plegiaria acceptanda per presens Consilium; et de dando sibi expensis communis ad Pillas unam domum idoneam et ypperperos quinquaginta sibi pro faciendo furnos.

Et in urbe locum sub Sponza ubi possit vendere et tenere laboreria sua, quem locum claudat expensis suis. Et quod teneatur continue laboreare exceptis mensibus quibus alibi non laboratur.

Per XLIII, contra X.

Secunda pars est de non acceptando. (прецртано)

Cons. rog. 26,198'.

210

16. августа 1491.

Сенат прихвати шесторицу јемаца за 200 дуката које даје у зајам Николи Ифковићу, стаклару, и то: 100 дуката да пође у Италију и да набави алат, боје и остало потребно за његов занат, а 100 дуката за куповину дрва и другог по жељи.

Die XVI augusti 1491

Prima pars est de acceptando plegios pro ducatis ducentis pro Nicola Ischouich vetrario: Vitum rechamatorem et Petrum Miloradouich sartorem ac Bosigchum Brainouich, Giuragh(!) Vuchossalich, Giuragh(!) Nicolich et Radossavum Dobrissich, omnes ad melius tenentem secundum partitum acceptatum dicto Nicole sub die presentis mensis de quibus ducatis ducentis sibi dari debeant ducati centum deferendi in Italiā ut possit emere ferramenta, colores et alia necessaria arti sue et conducere laboratores artis. Et alii ducati centum debeant expendi ad voluntatem dicti Nicole, hic in emendo ligna et alia que ipse Nicola voluerit.

Per XXVIII, contra XIII.